



DanCenter investerer 350 millioner kr. i nye ferieboliger og tech-løsninger i Danmark

DanCenter bruger den store investering til at fordoble sin nuværende portefølje af over 8.000 feriehuse i Danmark over de næste fem år. Samtidig tilføjer virksomheden innovative tech-løsninger, som kommer boligejere og lejerne til gode. Derudover kan både danske og udenlandske turister glæde sig til 50 nye ferieparker. Samtidig bliver der skabt nye, indirekte jobs.

Fordoblingen af den nuværende portefølje på omkring 8000 flere ferieboliger har fokus på Sjælland og Nord- og Sydjylland. Som en del af investeringsplanen vil virksomheden inden for 3 år også fokusere på at tilføje omkring 50 ferieparker til sin nuværende portefølje på 28 parker.

DanCenter er landets ældste ferieboligudlejer samt et af de førende. I dag driver selskabet over 12.000 feriehuse i Danmark, Sverige, Norge og Tyskland. Danmark har det højeste antal DanCenter-feriehuse, efterfulgt af Sverige, Norge og Tyskland.

Bedre oplevelser med innovativ teknologi

En betydelig del af investeringen vil blive dedikeret til at forbedre både boligejernes og lejernes oplevelser gennem smarte, teknologiske løsninger. Dermed sigter DanCenter mod at optimere drift, forbedre ejendomsforvaltning, skabe de bedste boligejerservices og -funktioner i branchen, samt på at levere en nem og problemfri bookingoplevelse for kunderne.

Vil skabe flere indtægtsmuligheder og jobs

Gautam Swaroop forklarer, hvorfor investeringen har fokus på Danmark, og hvad det vil betyde. Han er administrerende direktør for OYO Vacation Homes, der er moderselskabet for DanCenter:

"Danmark har en betydelig position i OYO's globale portefølje. Som en nøglebidrager til OYO's overordnede succes fortsætter det danske marked med at vise potentiale for vækst og innovation. Investering af 350 millioner kr. er vores indsats for - ikke kun at udvide udvalget af valgmuligheder for rejsende - men også for at bidrage til den lokale økonomi ved at skabe indtægtsmuligheder og indirekte jobs i de danske regioner som følge deraf," siger han.

Stigende efterspørgsel fra kunderne

Peter Mortensen, regional forretningsudviklingschef for DanCenter Østjylland, tilføjer: "Vores fokus på at skalere DanCenters tilstedeværelse specifikt på Sjælland, Nord- og Sydjylland er for at imødekomme den stigende efterspørgsel fra kunderne på feriehuse i disse regioner. Efterspørgsel er drevet af en stabil vækst i indenlandsk turisme, og stigende popularitet blandt udenlandske turister og lokale."

Some følge af efterspørgslen tilføjede DanCenter over 2000 ferieboliger til sit kartotek allerede i sommeren 2023. Det skete i Vedersø Klit, Bønnerup Strand, Bork Havn, Gilleleje, Marielyst og Blåvand i Danmark.

Derudover har DanCenter for nylig opgraderet sine supporttjenester til boligejere ved at skifte til døgnåben assistance. Dermed er virksomheden den første i landet med den ekstra service.

Om DanCenter:

DanCenter er landets ældste, og et af de førende ferieboligudlejere. Virksomheden er en del af det europæiske sommerhusudlejningsbureau OYO Vacation Homes (OVH), som driver fuldserviceudbydere som Belvilla og

Pressemeddelelse, februar 2024

DanCenter samt online markedspladser som Traum-Ferienwohnungen. OVH er en del af OYO, som er en førende rejseteknologivirksomhed med tilstedeværelse i over 35 lande.

Billedtekst:

DanCenter tilføjer 8000 nye ferieboliger og 50 nye ferierparker i Danmark, mens udlejere og lejere får innovative løsninger.

For yderligere information kontakt Parastou Booyash på: meddelelser@dancenter.com